
JTA – tai teisės paskaitų ciklas jauniems žmonėms, siekiantiems 
susipažinti su teisinės valstybės teisiniais pagrindais ir principais, 
norintiems suprasti savo teises ir pareigas bei sužinoti galimus jų 
gynimo būdus.

Kas yra Jaunojo Teisininko akademija (JTA)?

JTA skirta bendrojo  
lavinimo mokyklų 10–12 klasių moksleiviams, norintiems įgyti 
bendruosius teisinius pagrindus ir ketinantiems juos aktyviai naudoti 
ateityje, net ir nepasirinkus teisės studijų.

Teisė – neatskiriama mūsų kasdieninio gyvenimo dalis.  Kad ir kokią 
specialybę pasirinksi, teisė yra visur. Teisinių žinių pagrindus svarbu 
turėti tam, kad galėtum geriau įgyvendinti savo teises ir mokėti 
apginti savo interesus. Teisės aktų yra gausybė, todėl reikia mokėti 
juose nepasimesti ir žinoti, kaip juos taikyti.


